

RCS : MEAUX Code greffe : 7701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de MEAUX atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 00470 Numéro SIREN : 531 307 064 Nom ou dénomination : 9CUBE

Ce dépôt a été enregistré le 24/05/2023 sous le numéro de dépôt 3394

1. The first part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

2. The second part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

3. The third part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

4. The fourth part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

5. The fifth part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

6. The sixth part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.

7. The seventh part of the document is a list of the names of the persons who have been appointed to the various offices of the city of New York.



SAS 9CUBE

12 ALLÉE THIBAUD DE CHAMPAGNE

77600 Guermantes

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

"Certifiés conformes par le représentant légal"

Signature

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'X' shape with a horizontal line extending to the right.



SAS 9CUBE

12 ALLÉE THIBAUD DE CHAMPAGNE

77600 Guermantes

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

"Certifiés conformes par le représentant légal"

Signature

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. M...', is written over a horizontal line.

Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	500	500		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	17 684	9 066	8 618	2 368
	Autres immobilisations corporelles	318 195	124 217	193 978	74 654
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	265 500		265 500	265 500
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	7 700		7 700	7 700
TOTAL (II)		609 578	133 782	475 796	350 223
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	214		214	
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	95 283	16 863	78 420	100 695
	Autres créances	10 076		10 076	3 856
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	556 120		556 120	540 841
	Charges constatées d'avance	1 077		1 077	
	TOTAL (III)	662 771	16 863	645 907	645 391
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 272 349	150 646	1 121 703	995 614
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				7 700	7 700
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	402 105	323 645
	Résultat de l'exercice	501 625	378 460
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	904 830	703 205
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	112 659	143 577
	Emprunts et dettes financières divers (3)	9 684	2 521
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 334	2 896
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 787	15 284
	Dettes fiscales et sociales	57 409	128 131
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	216 873	292 409
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 121 703	995 614
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	501 625,17	378 460,17
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	212 539	289 513
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
(3)	Dont emprunts participatifs		

Règles et Méthodes Comptables

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2022
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	500					500
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	500					500
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	8 565		10 101		983	17 684
	Instal., agencement, aménagement divers			22 936			22 936
	Matériel de transport	36 625		40 454		8 325	68 754
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	165 321		106 538		45 354	226 505
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	210 511		180 028		54 661	335 878
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	265 500					265 500
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	7 700					7 700
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	273 200					273 200
TOTAL		484 211		180 028		54 661	609 578

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	500			500
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	500			500
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels	6 197	3 851	983	9 066
Autres Instal., agencement, aménagement divers		2 143		2 143
Matériel de transport	10 191	14 463	8 325	16 330
Matériel de bureau, mobilier	117 100	33 997	45 354	105 744
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	133 489	54 455	54 661	133 282
TOTAL	133 989	54 455	54 661	133 782

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial						3 827	(3 827)
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES						3 827	(3 827)
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL						3 827	(3 827)
TOTAL GENERAL NON VENTILE				3 827			(3 827)

Capital social

31/12/2022		Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	1,00	1 000,0000	1 000,00
	Emises pendant l'exercice			
	Remboursées pendant l'exercice			
	Du capital social fin d'exercice	1,00	1 000,0000	1 000,00

Créances et Dettes

		31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	7 700	7 700	
	Clients douteux ou litigieux	20 236	20 236	
	Autres créances clients	75 047	75 047	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	616	616	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	7 989	7 989	
	Taxes sur la valeur ajoutée	1 470	1 470	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avances	1 077	1 077	
	TOTAL DES CREANCES	114 136	114 136	
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	112 659	112 659		
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	32 787	32 787		
	Personnel et comptes rattachés	13 674	13 674		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	14 412	14 412		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	28 868	28 868		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	455	455		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	9 684	9 684		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	212 539	212 539		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice	17 020			
	Emprunts remboursés en cours d'exercice	47 938			
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)	9 684			

Charges à payer

		31/12/2022
Total des Charges à payer		17 955
Dettes fournisseurs et comptes rattachés FOUR FACTURES NON PARVENUES	435	435
Dettes fiscales et sociales DETTES PROVIS CONGES PAYES PRODUITS A RECEVOIR CHARGES SOCIALES CONGES PAYES ETAT CHARGES A PAYER	12 543 227 4 620 130	17 521

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2022
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		1 077	1 077
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			1 077

9CUBE
Société Par Actions Simplifiée unipersonnelle
au capital de 1 000 euros
Siège social : 12 Allée Thibaud de Champagne
77 600 GUERMANTES
531 307 064 RCS MEAUX

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTION DE RESULTAT
PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 15 MAI 2023

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022, s'élevant à 501 625 euros, de la manière suivante :

Un bénéfice de 501 625 euros

A titre de dividendes bruts à l'associé unique 450 000 euros
Soit 450 € par titre

Le solde, soit la somme de 51 625 euros
affectée au compte « report à nouveau »
Portant celui-ci à 453 730 euros

Compte tenu de cette affectation les capitaux propres de la société s'élèvent à la somme de 454 830 euros.

L'associé unique, après avoir constaté que le capital social est entièrement libéré, décide que les dividendes seront versés en numéraire et mis en paiement à compter du 15 mai 2023.

L'associé unique déclare être informé que :

- depuis le 1er janvier 2018, les revenus distribués supportent dès leur versement un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,
- peuvent demander à être dispensées du prélèvement de 12,8% les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,
- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif de l'impôt sur le revenu reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 éligibles le cas échéant à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 450 000 euros soit la totalité des dividendes mis en distribution.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est

A

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il a été procédé aux distributions de dividendes suivantes, au cours des trois derniers exercices :

Exercice clos le 31.12.2021 : 300 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 300 000 euros

Exercice clos le 31.12.2020 : 70 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 70 000 euros

Exercice clos le 31.12.2019 : 70 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 70 000 euros

Cette décision est adoptée par l'associé unique.

Certifiés conformes par le Président
Monsieur Antoine FARENC

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Antoine FARENC', written over a horizontal line.